
GSZ 4-280 EL
Přímá bruska 28 000/min
Objednací císlo: 7 223 24 60 00 0

Dokonale ovladatelná rovinná bruska s velkou hloubkou 
zanoření pro snadné broušení a odstraňování otřepů na 
obtížně dostupných místech.

Dlouhý štíhlý krček a max. průměr 210 mm umožňují hluboké zanoření do 
obrobků (např. vnitřní broušení trubek).

Inovativní upínací čelisti s obvodovým páskem na ochranu obrobku a pro 
zabránění sklouznutí klíče při výměně nástroje.

Variabilní počet otáček umožňuje použití různého nářadí.

Motor a elektronika chráněné proti kovovému prachu.

Vyměnitelný gumový kryt krčního ložiska.

Dokonale ovladatelná rovinná bruska s velkou hloubkou 
zanoření pro snadné broušení a odstraňování otřepů na 
obtížně dostupných místech.

Dlouhý štíhlý krček a max. průměr 210 mm umožňují hluboké zanoření do 
obrobků (např. vnitřní broušení trubek).

Inovativní upínací čelisti s obvodovým páskem na ochranu obrobku a pro 
zabránění sklouznutí klíče při výměně nástroje.

Variabilní počet otáček umožňuje použití různého nářadí.

Motor a elektronika chráněné proti kovovému prachu.

Vyměnitelný gumový kryt krčního ložiska.



Technické údaje V ceně zahrnuto::

GSZ 4-280 EL
Přímá bruska 28 000/min
Objednací císlo: 7 223 24 60 00 0

Jmenovitý příkon 350 W

Využitelný výkon 170 W

Otáčky při chodu naprázdno
13 000 - 28 000 

1/min

Kabel se zástrčkou 5 m

HmotnostdleEPTA 1,5 kg

Øupínacího krčku 43 mm

Max. Ø Upínací čelist 6 mm

Max. Ø brusného nástroje 20 mm

Fréza max. Ø 12 mm

Síť X

1 upínací čelist o průměru 6 mm

Otevřený klíč velikost 13

Otevřený klíč velikost 17


